Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

421Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVI

ld:09FEBC7622BF46D0
• • • •
tft1t

lüJlilBIIS
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS
C.N.P.J. - 01.612.576/0001-72 ~--""""' COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2022
Ã - INEXIGIBILIDADE DE LICITAC O Nª 008/2022-

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022-Art. 25, Ili,
§ 1°, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUARIBAS- PI, C.N.P.J. (MF) 01 .612.576/0001-
72, SEDE DA PREFEITURA NA PRAÇA ANÉSIO CORREIA, S/N - CENTRO,
REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SENHOR JOSÉ ALBERTO DIAS, CPF Nº 286.950.738-07.
CONTRATADO: CINOBILINO DAMASCENO DIAS, Portador do CPF sob o Nº
065.191 .973-86, com endereço na Rua Juaí, S/N, Bairro Alto Bela Vista, Dom
Inocêncio-PI CEP: 64790-000, residente e domiciliado na cidade de DOM INOCÊNCIO
- PI, representante legal do cantor CINOB e BANDA.
OBJETO: Contratação de SHOW MUSICAL DO CANTOR CINOB e BANDA - a
realizar se no dia 04 de Junho de 2022, em praça pública, por ocasião das celebrações
festivas e populares que ocorreram no período de 1° (primeiro) a 13 de Junho, alusivas
à SANTO ANTÔNIO, padroeiro do Município de GUARIBAS-PI, conforme proposta de
preços apresentada.
VALOR GLOBAL: R$10.000,00 (Dez mil reais), podendo ser prorrogado na forma do
previsto no Art. 57, 11, § 1°, e Art. 65, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 30 de Maio de 2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 1° (primeiro) de Junho de 2022.

Assina pela contratante JOSÉ ALBERTO DIAS - Secretário Municipal de
Administração e pela contratada CINOBILINO DAMASCENO DIAS - Representante
leqal.

• • • ,ld:089B76FDC53546C9

ttttt
lüD1111s ~--.,,,..

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS
C.N.P.J. - 01.612.576/0001-72
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO
De acordo com o Processo da lnexigibilidade de Licitação nº. 008/2022 realizado pela Comissão
Pennanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GUARIBAS - PI, nomeada através de Portaria,
tendo como objeto a Contratação de SHOW MUSICAL DO CANTOR CINOB e BANDA- a realizar
se no dia 04 de Junho de 2022. em praça pública. por ocasião das celebrações festivas e populares
que ocorreram no período de 1º (primeiro) a 13 de Junho. alusivas à SANTO ANTÔNIO, padroeiro
do Município de GUARIBAS-PI. RATIFICO e HOMOLOGO o processo realizado pela CPL, no
valor global de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), em favor do senhor CIOBILINO DAMASCENO
DIAS, Portador do CPF sob o Nº
065.191.973-86, com endereço na Rua Juaí, S/N, Bairro Alto Bela Vista, Dom Inocêncio-PI CEP:
64790-000, residente e domiciliado na cidade de DOM INOCÊNCIO - PI, representante legal do
cantor CINOB e BANDA, confonne proposta apresentada constante nos autos do procedimento de
Inexigibilidade de Licitação em referência, de acordo com a justificativa da CPL/PMDA e parecer
jurídico que são fundamentados no Art. 25, III, § 1 º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e da
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 008/2022, os quais são partes integrantes dos presentes autos.
Seja encaminhada a Secretaria Municipal competente para empenhamento da respectiva despesa e
demais tramites legais. Ratificado em: GUARIBAS - PI, 30 de Maio de 2022. JOÉRCIO MA TIAS
DE ANDRADE- Prefeito Municipal.

ld:0B6201EE804941ES

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS
C.N.P.J. - 01.612.576/0001 -72

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO· CPL

ERRATA OE EXTRATO OE CONTRATO

Errata de Pregão n•. 008/2022, Processo Administrativo n•. 0000000439/2022 e CONTRATO Nº
086/2022.

Nº DE CONTRATO
CONTRATO Nº 086/2022

ONDESEL
R$ 18.731,50 (dezoito mil,
setecentos e trinta e um
reais e cin uenta centavos

LEIA-SE
R$ 21 .251 ,50 (vinte e um mil,
duzentos e cinquenta e um
reais e cin uenta centavos

JOSE ALBERTO DIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ld:01AB1BA3F183473F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE-PI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO PÚBLICO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

Contratante: MUNICIPIO DE MARCOS PARENTE-PI, CNPJ: 06.554.133/0001-96.

Contratada: CANDIDA FRANCISCA LIMA DE SOUSA, inscrito no CPF nº 019.561 .433-00.

Objeto: EXTRATO DO CONI'RATO PÚBLICO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

TEMPO DETERMINADO, NOS SERVIÇOS DE: ENFERMEIRO(A), PELO PERiODO DE 1

(UM) ANO, DO ~s DE MAIO DE 2022 AO ~s DE MAIO DE 2023.

FONTES DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS.

DATA: 10/ 05/2022.

Assinam:
Pela Contratante: GEDISON ALVES RODRIGUES.
Pela Contratada: CANDIDA FRANCISCA LIMA DE SOUSA.

ld:12525D4853FB4744

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE - PI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MÃRêõs
PARENTE

EXTRATO DO CONTRATO PÚBLICO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

Contratante: MUNICIPIO DE MARCOS PARENTE-PI, CNPJ: 06.554.133/0001-96.

Contratada: PRISCILA MOREIRA DE MATOS, inscrito no CPF nº 037 .OI 1.573-24.

Objeto: EXTRATO DO CONI'RATO PÚBLICO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

TEMPO DETERMINADO, NOS SERVIÇOS DE: ENFERMEIRO(A), PELO PERiODO DE 1

(UM) ANO, DO ~s DE MAIO DE 2022 AO ~s DE MAIO DE 2023.

FONTES DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS.

DATA: 01/06/2022.

Assinam:
Pela Contratante: GEDISON ALVES RODRIGUES.
Pela Contratada: PRISCILA MOREIRA DE MATOS.